2
Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2018 года                                                                                           № 478
г. Кореновск

О даче согласия на принятие литературы
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                              Ю.А. Клесов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 26 декабря 2018 года № 478

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского поселения
Кореновского района на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количес-тво экземп-ляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Комаровский Е.О. 36 и 6 вопросов о температуре. Как помочь ребенку при повышении температуры тела
	1
	255,60
	255,60

	2
	Стручкова В.Н. Аллергия. Современный взгляд на лечение и профилактику
	1
	44,40
	44,40

	3
	Лоусон Д. Безумно счастливые. Невероятно смешные рассказы о нашей обычной жизни
	1
	290,40
	290,40

	4
	Лоусен Д. Безумно счастливые. Продолжение невероятно смешных рассказов о нашей обычной жизни
	1
	290,40
	290,40

	5
	Юрьева И.А. Бессонница. Как заснуть без лекарств
	2
	49,20
	98,40

	6
	Блюда из рыбы
	1
	12,00
	12,00

	7
	Пыльцына Е. Ваш Аквариум. Популярная энциклопедия
	1
	153,60
	153,60

	8
	Чехов А.П. Верный друг. Рассказы о собаках
	1
	121,20
	121,20

	9
	Внеклассное чтение - 1 класс
	2
	106,80
	213,60

	10
	Внеклассное чтение - 2 класс
	2
	106,80
	213,60

	11
	Внеклассное чтение - 3-4 классы
	2
	106,80
	213,60

	12
	Волк и семеро козлят
	1
	85,20
	85,20

	13
	Все о семенах овощных культур
	1
	24,00
	24,00

	14
	Степанова О.В. Глазные болезни. Современный взгляд на лечение и профилактику
	2
	44,40
	88,80

	15
	Грибоедов А.С. Горе от ума
	1
	170,40
	170,40

	16
	Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик
	1
	130,80
	130,80

	17
	Улицкая Л. Дар нерукотворный
	[bookmark: _GoBack]1
	544,80
	544,80

	18
	Винюков А. Декоративное и мясное голубеводство
	3
	96,00
	288,00

	19
	Раевский Н.А. Добровольцы
	1
	279,60
	279,60

	20
	Непомнящий Н.Н. Драм и трагедий истории
	2
	297,60
	595,20

	21
	Смыслов О.С. Загадок Великой Отечественной войны
	1
	297,60
	297,60

	22
	Вознесенская Ю.Н. Записка Господу Богу
	1
	279,60
	279,60

	23
	Береславская Е. Инфаркт. Современный взгляд на лечение и профилактику
	2
	44,40
	88,80

	24
	Крессон У. Казаки. История «вольных людей» от Запорожской Сечи до коммунистической России
	1
	219,60
	219,60

	25
	Козлов С., Пляцковский М.С., Токмакова И.П. Лучшие песенки из мультфильмов
	1
	52,80
	52,80

	26
	Рубцова Е. Лучшие поделки из соленого теста
	1
	170,40
	170,40

	27
	Лебедева Т., Шевченко Т. Модная кукла
	2
	124,80
	249,60

	28
	Рубина Д. На Верхней Масловке
	1
	529,20
	529,20

	29
	Самойленко В.Н. Остеохондроз. Современный взгляд на лечение и профилактику
	1
	44,40
	44,40

	30
	Тимофеевский А. Песенка крокодила Гены
	1
	48,00
	48,00

	31
	Гоголь Н.В. Петербургские повести
	1
	178,80
	178,80

	32
	Гиппенрейтер Ю.Б. Поведение ребенка в руках родителей
	1
	130,80
	130,80

	33
	Пушкин А.С. Повести Белкина
	2
	99,60
	199,20

	34
	Манакова М. Правила безопасности для малышей
	1
	85,20
	85,20

	35
	Валиуллин Р. Привязанность
	1
	309,60
	309,60

	36
	Грин Д. Пусть идет снег
	1
	396,00
	396,00

	37
	Житков Б.С. Рассказы
	6
	121,20
	727,20

	38
	Симонов К., Толстой А.Н., Шолохов М.А. Рассказы о войне
	2
	121,20
	242,40

	39
	Снегов А. Рыба и раки. Технология разведения
	1
	84,00
	84,00

	40
	Салаты
	2
	12,00
	24,00

	41
	Быкова А.А. Секреты спокойствия «ленивой мамы»
	1
	283,20
	283,20

	42
	Справочник. Удобрения. Регуляторы роста
	1
	90,00
	90,00

	43
	Маршак С.Я., Михалков С.В. Стихи и рассказы о войне
	5
	132,00
	660,00

	44
	Катаев В.П. Сын полка
	2
	121,20
	242,40

	45
	Таинство крещения
	2
	85,20
	170,40

	46
	Фруктовый сад (слива, терн, алыча)
	1
	90,00
	90,00

	47
	Рассказова И.Е.Фундамент и кладка
	2
	40,80
	81,60

	48
	Неумывакин И.П. Человек и законы его жизни. Мифы и реальность
	1
	441,60
	441,60

	49
	Седов Ю.Д.Чтобы куры неслись круглый год
	1
	51,60
	51,60

	50
	Горбунов В.В.Шиншилла от А до Я
	1
	84,00
	84,00

	51
	Кертис Б., Бриджес Д. Этикет для юного джентльмена. 50 правил, которые должен знать каждый юноша
	1
	339,60
	339,60

	52
	Толкач Л.Д.Я спорю с будущим
	1
	270,00
	270,00

	Итого:
	77

	11275,20

Исполняющий обязанности начальника
отдела имущественных и земельных
отношений администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района                                 О.Ю. Сидоренко